adjudicará el contrato e inmediatamente se comunicará al proponente adjudicatario a través 

del Sistema Electrónico de Contratación Pública –SECOP II. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL. 

El Hospital Especializado Granja Integral E.S.E. tiene proyectado un presupuesto oficial por 

SETECIENTOS VEINTITRÉS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($723.781.800,00) IVA INCLUIDO. 

4. PARTICIPANTES 

Podrán participar como proponentes en este proceso de invitación pública de menor 

cuantía No. 001-2026 cualquier tipo de persona natural o jurídica legalmente reconocida 

que cuente con la capacidad financiera, de organización, jurídica y la experiencia para

[...]

12- RED DE OXÍGENO Y GASES MEDICINALES 

13- URBANISMO 

14- ESTUDIO DE SEGURIDAD HUMANA 

15- ESTUDIOS Y ENTREGABLES DEL PRESUPUESTO 

1.3 PRESUPUESTO ESTIMADO Y RUBRO PRESUPUESTAL 

AFECTADO Y VALOR DEL CONTRATO A CELEBRAR. 

El presupuesto oficial estimado, es hasta la suma de SETECIENTOS VEINTITRÉS 

MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 

($723.781.800,00) IVA INCLUIDO y demás impuestos y todos los gastos y costos 

directos e indirectos en que se incurra durante la ejecución del contrato. 

1.4 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El presupuesto oficial estimado, se encuentra respaldado con cargo al CDP expedido por el